em conformidade com as especificações deste Edital e seus 
anexos, onde constam os quantitativos previstos e as demais 
especificações, ficaram assim distribuídos os fornecimentos: itens 
01 a 08, a empresa WILSON DA SILVA COSTA - ME., totalizando 
os itens com o quantitativo fica um valor total de R$ 69.500,00 
(sessenta e nove mil e quinhentos reais).

Fátima do Sul - MS, 20 de agosto de 2019.
         MARCELO FIGUEIREDO DE ALMEIDA

Pregoeiro

PREFEITURA MUNICIPAL DE FÁTIMA DO SUL - MS
AVISO DE RESULTADO DE LICITAÇÃO
PREGÃO PRESENCIAL N° 020/2019

PROCESSO ADMINISTRATIVO N° 044/2019

O MUNICÍPIO DE FÁTIMA DO SUL, Estado de Mato Grosso

[...]

MUNICIPAL DE FÁTIMA DO SUL E O DISTRITO DE CULTURAMA, 

conforme descrição no Anexo I do Edital, teve como vencedora 
a empresa TELE FIBRAS INTERNET BANDA LARGA LTDA, que 
propôs o valor mensal de R$ 8.000,14 (oito mil reais e quatorze 
centavos), sendo R$ 96.001,68 (noventa e seis mil um real e 
sessenta e oito centavos) o valor total da proposta pelo período 
de 12 (doze) meses.

Fátima do Sul - MS, 20 de agosto de 2019.
         MARCELO FIGUEIREDO DE ALMEIDA

Pregoeiro

PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº. 042/2019
EXTRATO DO CONTRATO 064/2019

[...]

ATENDER OS SERVIDORES PÚBLICO MUNICIPAIS DA CIDADE 
DE FÁTIMA DO SUL-MS, QUE ESTEJAM DESEMPENHANDO 
ALGUM SERVIÇO NO MUNICÍPIO DE DOURADOS/MS, conforme 
quantitativos e especificações constantes no Pregão Presencial 
nº. 019/2019.

PRAZO:12 (doze) meses.

VALOR:O valor global estimado é de R$ 77.000,00 (setenta e 
sete mil reais).

DOTAÇÃO:11.01.2052 Manutenção da Gestão do Fundo 
Municipal de Saúde
Elemento de despesa 33.90.30.00.00.00.00.00.00.01.0002 – 
Material de Consumo.

DATA:15/08/2019

FORO:Fátima do Sul, MS.

ASSINATURAS:Ilda Salgado Machado, Prefeita Municipal;

[...]

8.666/1993 e Lei Federal nº. 
10.520/2002, em sua atual redação HOMOLOGA E ADJUDICA 
o procedimento licitatório em nome da empresa TELE FIBRAS 
INTERNET BANDA LARGA LTDA, que propôs o valor mensal 
de R$ 8.000,14 (oito mil reais e quatorze centavos), sendo 
R$ 96.001,68 (noventa e seis mil um real e sessenta e oito 
centavos) o valor total da proposta pelo período de 12 (doze) 
meses.

Fátima do Sul, MS, em 20 de agosto de 2019.

ILDA SALGADO MACHADO
Prefeita Municipal

EXTRATO TERMO DE HOMOLOGAÇÃO E ADJUDICAÇÃO
PREGÃO PRESENCIAL N° 021/2019

[...]

os prazos recursais, nos termos do art. 43, inciso VI, da Lei 
Federal nº. 8.666/1993 e Lei Federal nº. 10.520/2002, em 
sua atual redação HOMOLOGA E ADJUDICA o procedimento 
licitatório em nome da empresa WILSON DA SILVA COSTA - 
ME., no valor total de R$ 69.500,00 (sessenta e nove mil e 
quinhentos reais).

Fátima do Sul, MS, em 20 de agosto de 2019.

ILDA SALGADO MACHADO
Prefeita Municipal

PORTARIA Nº.231/2019, DE 16 DE AGOSTO DE 2019

ILDA SALGADO MACHADO, Prefeita Municipal de Fátima do 
Sul, Estado de Mato Grosso do Sul, no uso das atribuições